ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số : 1222 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 09 tháng 9  năm 2016

	Về báo cáo thống kê tình hình nhân sự, trường, lớp, học sinh năm học 2016-2017

	Kính gửi:

· Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

    và các đơn vị trực thuộc.

· Chủ các cơ sở nhóm lớp NCL.

Thực hiện văn bản số 2936/GDĐT-TC ngày 01 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về báo cáo thống kê tình hình nhân sự, trường, lớp, học sinh năm học 2016-2017;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và Chủ các cơ sở nhóm- lớp mầm non NCL thực hiện báo cáo tình hình nhân sự, trường, lớp, học sinh đầu năm học 2016-2017 theo các nội dung của mẫu (đính kèm).

1. Thời gian gởi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo: trước ngày 15/9/2016.
2. Báo cáo nộp:

2.1. File excel : gởi về địa chỉ email, cụ thể như sau:

- Mầm non và nhóm-lớp: ntptrangcc.hcm@moet.edu.vn
- TH, THCS, Trực thuộc: thuba@moet.edu.vn.
2.2. Văn bản: gởi về Văn phòng (phòng Vi tính).

* Lưu ý:
- Không được thay đổi định dạng, chèn cột, chèn hàng trong file báo cáo;

- Trước khi gởi file báo cáo phải đổi tên file thành tên đơn vị mình.

Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện theo nội dung yêu cầu của văn bản./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

	TL. TRƯỞNG PHÒNG
TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thành Tài